
令和５年(2023年)12月１日  

 

余市町立中学校３年生及び保護者の皆様 

 

                  北海道余市紅志高等学校長 生 田 仁 志  

 

「余市紅志高校の存続を考えるアンケート」へのご協力について（お礼） 

 初冬の候、みなさまにおかれましては益々ご清栄のことと存じます。日頃より本校の教

育活動にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、去る11月に実施しました標記のアンケート調査に際しましては、たいへんお忙し

い中、ご協力いただきましてありがとうございました。余市町内の中学校３年生104名、保

護者７名から回答をいただき、別紙のような結果になりました。 

 本校としましては、今回のアンケート調査の結果を真摯に受け止めるとともに、北後志

５町村で唯一の公立高等学校としての様々な使命を果たせるように、地域と連携した魅力

ある学校づくりの取組に活かしてまいりたいと思います。 

 


